

## Årsrapport for 2018

**KASPEREK - IT Management Consulting ApS**  
**Paradisvænget 3 A**  
**2840 Holte**  
**CVR-nr. 31 61 54 37**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kim Kasperek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	13
Balance pr. 31. december 2018	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	KASPEREK - IT Management Consulting ApS Paradisevænget 3 A 2840 Holte
	Telefon: 45 41 47 11 Telefax: 45 41 47 11
	Hjemmeside: <a href="http://www.kasperek.com">www.kasperek.com</a>
	CVR-nr.: 31 61 54 37
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
<b>Direktion</b>	Kim Kasperek, direktør
<b>Revision</b>	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 21.234, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 501.414.

Selskabets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>197.713</b>	<b>446.222</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-190.557</u>	<u>-287.208</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>7.156</b>	<b>159.014</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-27.903</u>	<u>-79.827</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-20.747</b>	<b>79.187</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	352.492
Finansielle indtægter		0	16.862
Finansielle omkostninger		<u>-6.272</u>	<u>-481.694</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.019</b>	<b>-33.153</b>
Skat af årets resultat	3	<u>5.785</u>	<u>4.796</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-21.234</u></b>	<b><u>-28.357</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-21.234</u>	<u>-28.357</u>
		<b><u>-21.234</u></b>	<b><u>-28.357</u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Udviklingsprojekter under udførelse		198.912	237.245
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>198.912</b>	<b>237.245</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		439.490	439.490
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>439.490</b>	<b>440.490</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>638.402</b>	<b>677.735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender:</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	142.406
Andre tilgodehavender		18.168	437
Selskabsskat		2.000	307
<b>Tilgodehavender</b>		<b>20.168</b>	<b>143.150</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.168</b>	<b>143.150</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>658.570</b>	<b>820.885</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		155.151	185.051
Overført resultat		<u>221.263</u>	<u>212.597</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>501.414</u></b>	<b><u>522.648</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>39.822</u>	<u>45.607</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>39.822</u></b>	<b><u>45.607</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Banker		87.510	150.996
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.703	17.559
Anden gæld		<u>18.121</u>	<u>84.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>117.334</u></b>	<b><u>252.630</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>117.334</u></b>	<b><u>252.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>658.570</u></u></b>	<b><u><u>820.885</u></u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	178.074	251.432
Andre omkostninger til social sikring	2.294	2.990
Andre personaleomkostninger	10.189	32.786
	<u>190.557</u>	<u>287.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	27.903	79.827
	<u>27.903</u>	<u>79.827</u>
	2018 kr.	2017 kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	31.519
Årets udskudte skat	-5.785	-36.315
	<u>-5.785</u>	<u>-4.796</u>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomko- stninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	185.051	212.597	522.648
Årets opskrivning	0	-29.900	0	-29.900
Overførsler, reserver	0	0	29.900	29.900
Årets resultat	0	0	-21.234	-21.234
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>155.151</b>	<b>221.263</b>	<b>501.414</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	39.822	45.607
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>39.822</b>	<b>45.607</b>
Immaterielle anlægsaktiver	43.760	12.144
Skattemæssigt underskud	-3.938	33.463
	<b>39.822</b>	<b>45.607</b>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for bankgæld.

## 8 Nærtstående parter og ejerforhold

### Bestemmende indflydelse

Kim Kasperek

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Kim Kasperek  
Paradisvænget 3 A, Øverød  
2840 Holte

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Kasperek

Direktør

Serienummer: CVR:31615437-RID:30440738

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-05 09:47:56Z

NEM ID 

## Jan Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: THORVALD REIN STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:79355313-RID:64386690

IP: 62.116.xxx.xxx

2019-06-06 06:14:22Z

NEM ID 

## Kim Kasperek

Dirigent

Serienummer: CVR:31615437-RID:30440738

IP: 93.167.xxx.xxx

2019-06-06 08:16:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6UVCI-DC2CQ-KL61K-TIEBU-YO5L2-JIG8B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>